

**Úřad městyse Brozany nad Ohří**  
**Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, IČO: 002 63 397**  
**Tel.: 416 861 268, E-mail: mestys@brozanynadohri.cz, ID ciwbuqk**

Brozany nad Ohří 26.02.2024

Č.j. ÚMBRO/305/2024

Vyřizuje: A. Hesounová

Tel.: 416 861 216

e-mail: adelahesounova@brozanynadohri.cz

**Sdělení na základě žádosti o sdělení informací zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Na základě Vaší žádosti o sdělení informací zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkajících se činnosti a financování Jednotky sboru dobrovolných hasičů zřízené městysem Brozany nad Ohří, Vám sdělujeme takto:

Podrobný rozpočet a skutečné čerpání financí pro jednotku v roce 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 a plánovaný na rok 2024

1) rok	schválený rozpočet	<i>z toho přijaté dary, příspěvky. ..</i>	<i>z toho transfery na zásahy od HZS</i>	<i>z toho transfery od obcí</i>	skutečné čerpáno
2019	429 700	30 000	0	45 000	449 206
2020	701 000	78 000	227 400	45 000	647 329
2021	648 200	50 400	37 574	35 000	670 874
2022	862 000	213 500	444 548	55 000	891 602
2023	812 200	313 000	26 310	45 000	792 297
2024	549 200	0	0	55 000	0

2) Aktuální počet aktivních členů v JSDH 22.

3) Počet výjezdů k zásahu v roce 2019, 2020, 2021, 2022, 2023.

rok	počet zásahů
2019	25
2020	19
2021	21
2022	23
2023	25

4) Počet výjezdů, ke kterým jednotka v roce 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 nevyjela – důvod - 0.

5) Zajišťuje JSDH pro obec i nějakou vedlejší činnost která by jinak musela být zajištěna za úplatu – ne.

**Úřad městyse Brozany nad Ohří**  
**Palackého náměstí 75, 411 81 Brozany nad Ohří, IČO: 002 63 397**  
**Tel.: 416 861 268, E-mail: mestys@brozanynadohri.cz, ID ciwbuqk**

6) Jaké preventivní činnosti jsou JSDH zajišťovány. Účastní se místních kulturních akcí.

7) Druh a stáří techniky zařazené ve strojní službě JSDH která je určena pro výjezdovou činnost.

Název	Typ	rok výroby
CAS 30 9000/540/ S3VH	cisternová automobilová stříkačka > 30 včetně H	2017
CAS 32 T815 8200/800 S3R	cisternová automobilová stříkačka > 30 včetně H	1989
DA L1 Z / Fiat Ducato	dopravní automobil H	2020
Holmatro agregát	HVZ – jednotka pohonná se spalovacím motorem P	2022
Holmatro hadice CORE	HVZ – hadice P	2022
Holmatro nůžky	HVZ – nástroj stříhací P	
Holmatro rozpínací válec	HVZ – nástroj rozpínací teleskopický P	
Holmatro rozpínák	HVZ – nástroj rozpínací s čelistmi P	
Holmatro stříhač pedálů	HVZ – stříhač pedálů P	
Kalové čerpadlo motorové	čerpadlo kalové se spalovacím motorem P	2015
MPŘ/Motorová řetězová pila/HQ	pila řetězová se spalovacím motorem P	2017
MPŘ/pila řetěz. HW	pila řetězová se spalovacím motorem P	2013
PLMS/plovoucí čerpadlo 1200	čerpadlo plovoucí se spalovacím motorem P	2011
PLMS/plovoucí čerpadlo 1500	čerpadlo plovoucí se spalovacím motorem P	2017
PLMS/plovoucí čerpadlo 800	čerpadlo plovoucí se spalovacím motorem P	2013
PMS 15/Tohatsu	stříkačka přenosná motorová P	2016
přenosná elektrocentrála 0,9kW	elektrocentrála přenosná se spalovacím motorem P	2013
přenosná elektrocentrála 5,5kW	elektrocentrála přenosná se spalovacím motorem P	2009
přenosná elektrocentrála 6,5kW	elektrocentrála přenosná se spalovacím motorem P	2017
Přetlakový ventilátor PH-VP	přetlakový ventilátor se spalovacím motorem P	2021
Tohatsu	lodní motor P	2023